АДМИНИСТРАЦИЯ БАРХАТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бархатово

22.07.2025г.

№ 337
О внесении дополнения к Порядку применения в 2025 году
бюджетной классификации РФ в части, относящейся
к местному бюджету Бархатовского сельсовета

Березовского района, утвержденному Постановлением

Администрации Бархатовского сельсовета от 10.01.2025г. № 13
В соответствии со статьей 9, 21 Бюджетного Кодекса РФ и приказа министерства финансов РФ от 29.11.2019г. № 206н «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь уставом Бархатовского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить раздел 2 «Отнесение расходов местного бюджета на соответствующие целевые статьи классификации и коды дополнительной классификации расходов бюджета» приложения «Об утверждении Порядка применения в 2025 году бюджетной классификации РФ в части, относящейся к местному бюджету Бархатовского сельсовета Березовского района» утвержденному Постановлением Администрации Бархатовского сельсовета от 10.01.2025г. № 13 следующей целевой статьей:

-13000S6640 –Мероприятия по поддержке муниципальных комплексных проектов развития.

2. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.
Глава
Бархатовского сельсовета

А.С.Зеленова